Urni d.o.o. - Trgov

ina, zastopanje, servis

LetaliSka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija

Datum: 28.02.2026

=] HUSQVARNA AUTOMOWER® 305

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Robotske kosilnice Husgvarna
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Sifra:

-12,0%
Redna cena z DDV: 1.399,00 €
Cena s popustom z DDV: 1.231,12 €

Cena s popustom brezDDV: 1,009,111 €

Kratek opis Tehnicne Specifikacije
Husqvarna Automower® 305 se ponasa s komapaktnim dizajnom in je zato Alarm

idealen za manjse kompleksne vrtove do 600 m2. Z lahkoto premaguje
pobocja z nakloni do 40%. Platforma s Stirimi kolesi in sistemati¢no kosnjo
prehodov zagotavlja ucinkovito delovanje. K tej u¢inkovitosti pripomorejo

Aplikacija

Brezzi¢na povezljivost

tudi trije nacini iskanja, ki omogocijo najhitrejSo in najkrajso pot robotske Drsna plosca
kosilnice v polnilno postajo. Opremljen z vremenskim ¢asovnikom, senzorjem Dve smeri rezanja
za prepoznavanje zmrzali in povezljivostjo Automower® Connect@Home. Dvizni senzor
Enostavno cis¢enje in pranje z vrtno cevjo. GeoFence
GPS sledenje
¢ - Automower® Connect@HOME Integracija v pametni dom
* - Sistematska kosnja ozjih prehodov Klini

« - Enostavno ciscenje

* - Zascita pred zmrzaljo

* - Vremenski ¢asovnik

* - Samodejno premagovanje prehodov

* - Vodilni kabel

* - Premaguje zahtevne povrsine

« - Vklop na daljavo x3

* - Prilagodljiva postavitev polnilne postaje
* - Spiralna kosnja

« - Tockovna kosnja

e - Profili

* - Zamenljivi pokrovi

« - Zaslon z visoko locljivostjo

* - Tiho delovanje

« - Edinstven sistem kosnje

* - Brez emisij

* - Zas¢ita pred krajo z alarmom/PIN kodo
- Samodejno polnjenje

* - Nizka poraba energije

* - Kompakten in lahek

+ - Casovnik

* - Senzor dviga in nagiba

« - Odporen na razli¢ne vremenske razmere

Nadzorna plos¢a
Napajalna enota
Nastavitev viSine kosnje
Object detection
Omejitveni kabel

PIN koda

Polnilna postaja

Polnilni sistem
Posodobitev programske opreme
Senzor nagiba

Sistem iskanja

Stopnja zascite (IP koda)
Tip akumulatorja

Tipkovnica

Vrsta meje

WEEE Classified

Sledi vodilnem kablu

Tok polnjenja

Sistem kosnje

Nizkonapetostni kabel
Povprecna mesecna poraba energije pri
maksimalni uporabi

Dodatna rezila

Maks. Cas aktivnosti
Maksimalen naklon za mejni kabel
Visina kosnje, min.

Proizvod velikost, viSina
Maksimalen naklon v delovnem
obmocju

Proizvod velikost, Sirina

Visina kosnje, maks.

Proizvod velikost, dolzina
Raven hrupa

Povprecen Cas kosnje ob enem
polnjenju

Tipi¢en ¢as polnjenja

Delovno obmocje

Teza

Sirina ko$nje

Moc¢ akumulatorja

Barva

Davcna st.: S145490635
Telefon: 01 542 24 70

E-mail: info@urni.si
WWW: www.www.urni.si
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Tri nacini iskanja
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3 vrtljiva rezila
5m

5 kWh

6 kosi
10h
15 %
20 mm
25cm

40 %

43 cm
50 mm
57 cm
59 dB(A)

60 min

60 min
600 m?
9,4 kg
22 cm
2,1 Ah
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Podatki za nakazilo

Pri placilu na TRR st.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: Stevilka
ponudbe. ID za DDV-VAT: 5145490635, mati¢na Stevilka: 5945356, Sifra dejavnosti: 51.620, st.vlozka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodis¢u v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€



